• zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Lipinki do działalności sportowej. 

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotację w ramach 

ogłoszonego konkursu projektów forma wypłaty dotacji 

1. Na realizację projektów Gmina Lipinki przeznacza kwotę: 75.000 zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

2. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Gminy Lipinki będzie przekazanie 

beneficjentowi środków na poczet poniesienia kosztów projektu. 

III. Termin realizacji projektu 

Z beneficjentami, którym przyznana zostanie dotacja na wsparcie rozwojowi sportu, zostaną